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— fokuszban a gyermekgyogyaszati gyogyszerek

9.00-9.30

9.30-9.40

9.40-10.10

10.15-10.45

10.50-11.20

11.20-12.00

12.05-12.35

A Medical Tribune rendezvénye

Idépont: 2010. szeptember 21. (kedd), 9 éra

Helyszin: Boscolo Hotel Budapest (1073 Budapest, Erzsébet krt. 9-11.)
Részvételi dij: 29900 forint + afa.
Jelentkezési hatarid6: 2010. szeptember 14.
A jelentkezési lapot letdltheti weboldalunkrél: www.medicalonline.hu

Program

Regisztracio
Megnyit6

Gyermekgyogyszer-fejlesztés?

— dontse el a tarsadalom, mire akar
kolteni! Mi alapjan mérlegeljiink?
Eléado: Dr. Kalo Zoltan,

ELTE Egészség-gazdasagtani
Kutatokdézpont

Gyermekgyogyszerek szabalyozasa
az Eurépai Uniéban

Eléadé: Dr. Csekey Eva,

Orszagos Qyogyszerészeti Intézet
altalanos féigazgato-helyettese

Iparjogvédelmi jutalmak és 6sztonzék
Eléado: Dr. Buzasné Nagy Zsuzsanna,
a Magyar Szabadalmi Hivatal
osztalyvezets-helyettese

Kavésziinet

Zoom - Jelenleg is zajloé
gyermekgyo6gyaszati szerekkel
kapcsolatos klinikai kutatasok
Magyarorszagon és az Eurépai
Uni6éban

Eléado: Dr. Skoran Otto,

a Magyarorszagi Klinikai
Vizsgélatszervez6k Tarsasaga
titkara

12.40-13.10

13.10-14.10

14.15-14.45

14.50-15.20

15.25-15.55

15.55

Klinikai farmakolégiai jellegzetességek
gyermekkorban - Originalis és kovetd
készitmények alkalmazasa a gyermek-
gyogyaszatban

Eléado: Prof. dr. Kerpel-Fronius

Sandor, Semmelweis Egyetem,
Farmakoldgiai és Farmakoterapias
Intézet

Ebéd

A daganatos betegséggel kiizd6
gyermekek fajdalomcsillapitasa
El6ado: Dr. Garami Miklés,
Semmelweis Egyetem,

Altalanos Orvostudomanyi Kar,

II. sz. Gyermekgyogyaszati Klinika

{j szakteriilet, 4j gyogyszerek

- A gyermekreumatolégia szépségei
és nehézségei

Eléado: Dr. Constantin Tamas,
Semmelweis Egyetem,

Altalanos Orvostudomanyi Kar,

II. sz. Gyermekgydgyészati Klinika

A gyermekpszichiatridban alkalmazott
gyogyszeres terapiak

Eléado: Dr. Balazs Judit, Vadaskert
Alapitvany, Gyermekpszichiatriai
Korhaz és Szakambulancia

Kérdések, valaszok

Tovabbi informéaciok: Nagy Timea ® e-mail: t.nagy@medical-tribune.hu
telefon: 06-1/430-4520 e fax 06-1/430-4519
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